
6.11
Annexes et autres renseignements 

Annexe 1 Dépôt de documents d'information 

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 218

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

37 CAPITAL INC. 2024-09-30

4 TOUCHDOWNS CAPITAL INC. 2024-09-30

49 NORTH RESOURCES INC. 2024-09-30

A.I.S. RESOURCES LIMITED 2024-09-30

ABRASILVER RESOURCE CORP. 2024-09-30

ACTIONS NORD-AMERICAINES A REVENU ELEVE VISIO 
PATRIMONINE PRIVE IPC

2024-09-30

ADVANTEX MARKETING INTERNATIONAL INC. 2024-09-30

ALASKA ENERGY METALS CORPORATION 2024-09-30

ALPHINAT INC. 2024-02-29

ALPHINAT INC. 2024-05-31

ANB CANADA INC. (FORMERLY GRIFFIN SKYE CORPORATION) 2024-09-30

ANGEL WING METALS INC. (FORMERLY HUNTINGTON EXPLORATION 
INC.)

2024-09-30

ATMOFIZER TECHNOLOGIES INC. 2024-09-30

AUTOMOTIVE FINCO CORP. (FORMERLY, AUGYVA MINING 
RESOURCES INC.)

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 219

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

BAYMOUNT INCORPORATED (FORMERLY ACADEMY CAPITAL CORP.) 2024-09-30

BESRA GOLD INC. 2024-09-30

BLACKROCK - IG ACTIVE ALLOCATION POOL IV 2024-09-30

BLOCKMINT TECHNOLOGIES INC. 2024-09-30

CANADA LIFE CANADIAN CORE FIXED INCOME FUND 2024-09-30

CANADA LIFE PRECIOUS METALS FUND 2024-09-30

CANADA LIFE RISK-MANAGED CONSERVATIVE INCOME PORTFOLIO 2024-09-30

CANADA LIFE RISK-MANAGED GROWTH PORTFOLIO 2024-09-30

CANADA LIFE STRATEGIC INCOME FUND 2024-09-30

CANADA LIFE U.S. ALL CAP GROWTH FUND (FORMERLY, CANADA 
LIFE US ALL CAP GROWTH FUND)

2024-09-30

CANADA LIFE U.S. DIVIDEND FUND (FORMERLY, FONDS DE 
DIVIDENDES AMÉRICAINS (GIGWL) CANADA VIE)

2024-09-30

CANADA LIFE U.S. SMALL-MID CAP GROWTH FUND 2024-09-30

CANADIAN GOLD RESOURCES LTD. 2024-09-30

CANADIAN SPIRIT RESOURCES INC. 2024-09-30

CANUC RESOURCES CORPORATION 2024-09-30

CATÉGORIE CROISSANCE CIBLÉE YORKVILLE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 220

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE CROISSANCE DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-09-30

CATÉGORIE D’ACTIONS NORD-AMÉRICAINES À PETITE/MOYENNE 
CAPITALISATION CI

2024-09-30

CATÉGORIE D'ACTIONS AMÉRICAINES CI 2024-09-30

CATÉGORIE D'ACTIONS AMÉRICAINES NEUTRE EN DEVISES CI 2024-09-30

CATÉGORIE D'ACTIONS DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-09-30

CATÉGORIE D'ACTIONS DE REVENU TOUTES CAPITALISATIONS 
CANADIENNES CI

2024-09-30

CATÉGORIE D'ACTIONS INTERNATIONALES BQÉ INVESCO 2024-09-30

CATÉGORIE DE CROISSANCE DE DIVIDENDES STARLIGHT 2024-09-30

CATÉGORIE DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉE DE RÉPARTITION 
TACTIQUE DE L'ACTIF

2024-09-30

CATÉGORIE DE GESTION D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-09-30

CATÉGORIE DE GESTION D'ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

CATÉGORIE DE GESTION D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-09-30

CATÉGORIE DE GESTION DE TITRES À REVENU FIXE 2024-09-30

CATÉGORIE DE MÉTAUX PRÉCIEUX CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE PORTEFEUILLE FNB À REVENU MOSAÏQUE CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE MOSAÏQUE CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 221

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE DE PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ À REVENU 
MOSAÏQUE CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE 
MOSAÏQUE CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ MOSAÏQUE CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE REVENU DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-09-30

CATÉGORIE DE REVENU PRUDENTE DE RÉPARTITION TACTIQUE DE 
L'ACTIF

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ ALPHA D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ ALPHA D'ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ ALPHA D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ ALPHA INNOVATEURS MONDIAUX CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ ALTERNATIVE DIVERSIFIÉE AUSPICE CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ AMÉRICAINE SYNERGY CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ AURIFÈRE CI 2024-09-30

CATEGORIE DE SOCIETE CANADIENNE DE DIVIDENDES CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ CANADIENNE SYNERGY CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ CHEFS DE FILE MONDIAUX CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ CROISSANCE ET REVENU DE DIVIDENDES 
CI

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 222

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D’ACTIONS AMÉRICAINES 
PETITE/MOYENNE CAPITALISATION CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D’ACTIONS CANADIENNES 
PETITE/MOYENNE CAPITALISATION CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D’ACTIONS MONDIALES PETITE/MOYENNE 
CAPITALISATION CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES À PETITE 
CAPITALISATION

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES SÉLECTIONNÉES 
CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'ACTIONS CANADIENNES À PETITE 
CAPITALISATION

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'ACTIONS CANADIENNES SÉLECT CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'ACTIONS INTERNATIONALES CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'ACTIONS MONDIALES CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'ACTIONS MONDIALES SÉLECT CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE CROISSANCE D’ACTIONS 
CANADIENNES CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE CROISSANCE D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE CROISSANCE D'ACTIONS 
CANADIENNES

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 223

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE CROISSANCE D'ACTIONS 
INTERNATIONALES

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE CROISSANCE ET DE REVENU 
CANADIEN CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE PLACEMENTS CANADIENS CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE RENDEMENT DIVERSIFIÉ CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE RÉPARTITION DE L'ACTIF CANADIEN CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE REVENU À COURT TERME 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE REVENU FIXE CANADIEN 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE REVENU FIXE INTERNATIONAL 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE REVENU FIXE STRATÉGIQUE 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE VALEUR D'ACTIONS AMÉRICAINES 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE VALEUR D'ACTIONS AMÉRICAINES 
COUVERTE CONTRE LES RISQUES DE CHANGE

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE VALEUR D'ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE VALEUR D'ACTIONS INTERNATIONALES 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DE VALEUR D'ACTIONS INTERNATIONALES 
COUVERTE CONTRE LES RISQUES DE CHANGE

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ DES MARCHÉS ÉMERGENTS CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 224

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ D'OCCASIONS DE DIVIDENDES MONDIAUX 
CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ ÉNERGIE MONDIALE CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ ÉQUILIBRÉE MONDIALE CI 2024-09-30

CATEGORIE DE SOCIETE ÉQUILIBRÉES CANADIENNE CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ GESTION D'ACTIONS AMÉRICAINES 
SELECT CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ GESTION D'ACTIONS CANADIENNES 
SELECT CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ GESTION D'ACTIONS INTERNATIONALES 
SELECT CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ GESTION DU REVENU SELECT CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ IMMOBILIER 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ MARCHÉ MONÉTAIRE CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ MARCHÉ MONÉTAIRE É.-U. CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ MONDIALE DE DIVIDENDES CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ MONDIALE SYNERGY CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ MONDIALES CROISSANCE ET REVENU CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ OBLIGATIONS CANADIENNES CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 225

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ OBLIGATIONS MONDIALES CI 2024-09-30

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 100A 2024-09-30

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 20R80A 2024-09-30

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 30R70A 2024-09-30

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 40R60A 2024-09-30

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 50R50A 2024-09-30

CATEGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 80R20A 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ RESSOURCES MONDIALES CI 2024-09-30

CATEGORIE DE SOCIETE REVENU D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES 
SUR BANQUES CANADIENNES CI

2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ REVENU ÉLEVÉ CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ SCIENCES DE LA SANTÉ MONDIALES CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ VALEUR INTERNATIONALE CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE SOCIÉTÉ VALEUR MONDIALE CI 2024-09-30

CATÉGORIE DE TITRES À REVENU FIXE DE QUALITÉ SUPÉRIEURE 
MONDIAUX CI

2024-09-30

CATEGORIE DESOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 60R40A 2024-09-30

CATÉGORIE D'IMMOBILIER MONDIAL CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 226

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CI 2024-09-30

CATÉGORIE D'OCCASIONS DE RESSOURCES CI 2024-09-30

CATÉGORIE DU MARCHÉ MONÉTAIRE CI 2024-09-30

CATÉGORIE ÉQUILIBRÉE DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-09-30

CATÉGORIE ÉQUILIBRÉE NEUTRE DE RÉPARTITION TACTIQUE DE 
L'ACTIF

2024-09-30

CATÉGORIE ÉQUILIBRÉE PRUDENTE DE RÉPARTITION TACTIQUE DE 
L'ACTIF

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS À GESTION FISCALE D’ACTIONS MONDIALES 
INVESTISSEMENTS RUSSELL (FORMERLY CATÉGORIE FONDS CIBLÉ 
D’ACTIONS MONDIALES INVESTISSEMENTS RUSSELL)

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS À GESTION FISCALE D'ACTIONS AMÉRICAINES 
INVESTISSEMENTS RUSSELL (FORMERLY CATÉGORIE FONDS CIBLÉ 
D'ACTION

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS À REVENU FIXE INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

CATÉGORIE FONDS À REVENU FIXE PLUS INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS D'ACTIONS CANADIENNES INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS D'ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS D'ACTIONS MONDIALES INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 227

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE FONDS D'ACTIONS OUTRE-MER INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS DE DIVIDENDES CANADIEN INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS DE PETITES SOCIÉTÉS MONDIALES 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS DE REVENU À COURT TERME 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE MULTI-ACTIFS STRATÉGIE DE CROISSANCE 2024-09-30

CATÉGORIE MULTI-ACTIFS STRATÉGIE DE CROISSANCE ET DE 
REVENU

2024-09-30

CATÉGORIE MULTI-ACTIFS STRATÉGIE DE REVENU 2024-09-30

CATÉGORIE OBLIGATIONS À RENDEMENT OPTIMAL YORKVILLE 2024-09-30

CATÉGORIE OCCASIONS CRYPTOMONNAIE, CHAÎNE DE BLOCS ET 
TECHNOLOGIE FINANCIÈRE YORKVILLE

2024-09-30

CATÉGORIE OCCASIONS MONDIALES YORKVILLE 2024-09-30

CATÉGORIE OCCASIONS SOINS DE SANTÉ YORKVILLE 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE À LONG TERME 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU PRUDENT 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 228

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CATÉGORIE PORTEFEUILLE DIVERSIFIÉ DE REVENU MENSUEL 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

CATÉGORIE PORTEFEUILLE ESSENTIEL DE REVENU 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

CATÉGORIE PROTECTION ACCRUE INTERNATIONALE QER 
YORKVILLE

2024-09-30

CATÉGORIE PROTECTION ACCRUE QER CANADA YORKVILLE 2024-09-30

CATÉGORIE PROTECTION ACCRUE QER ÉTATS-UNIS YORKVILLE 2024-09-30

CATÉGORIE PROTECTION ACCRUE YORKVILLE 2024-09-30

CATÉGORIE PRUDENTE DE RÉPARTITION TACTIQUE DE L'ACTIF 2024-09-30

CATÉGORIE REVENUS DE DIVIDENDES YORKVILLE 2024-09-30

CATGORIE DE SOCIETE PORTEFEUILLE GERE SELECT CI 70R30A 2024-09-30

CATHEDRA BITCOIN INC. 2024-09-30

CHAMPION ELECTRIC METALS INC. (FORMERLY IDAHO CHAMPION 
GOLD MINES CANADA INC.)

2024-09-30

CLEAR SKY LAND LEASE COMMUNITIES FUND I 2024-09-30

CONIAGAS BATTERY METALS INC. 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 229

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

CONSOLIDATED FIRSTFUND CAPITAL CORP. 2024-09-30

CONSOLIDATED LITHIUM METALS INC. (FORMERLY JOURDAN 
RESOURCES INC.)

2024-09-30

CORPORATION CHARBONE HYDROGÈNE (AUPARAVANT CAPITAL 
ORLETTO II INC.)

2024-09-30

CORPORATION ECOLOMONDO 2024-09-30

CORPORATION GEEKCO TECHNOLOGIES 2024-09-30

CORPORATION MINIÈRE FOKUS 2024-09-30

CORPORATION PROSYS TECH 2024-09-30

COUNSEL CANADIAN CORE FIXED INCOME 2024-09-30

COUNSEL GLOBAL DIVIDEND 2024-09-30

COUNSEL GLOBAL FIXED INCOME 2024-09-30

COUNSEL NORTH AMERICAN HIGH YIELD BOND 2024-09-30

CROISSANCE CANADIENNE COUNSEL 2024-09-30

CULICO METALS INC. 2024-09-30

CVW CLEANTECH INC. (FORMERLY TITANIUM CORPORATION INC.) 2024-09-30

DIVIDENDE CANADIEN COUNSEL 2024-09-30

EAGLE CREDIT CARD TRUST 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 230

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

EDM RESOURCES INC. 2024-09-30

ELIXXER LTÉE. 2024-03-31

ELIXXER LTÉE. 2024-06-30

ELIXXER LTÉE. 2024-09-30

EMERGE COMMERCE LTD. 2024-09-30

EMERGENT METALS CORP. 2024-09-30

ENTREPRISES INTERNATIONALES DE PROSPECTION 2024-09-30

EROS RESOURCES CORP. 2024-09-30

FALCON ENERGY MATERIALS PLC 2024-09-30

FIDELITY ACTIONS AMÉRICAINES DE GRANDE QUALITÉ - DEVISES 
NEUTRES

2024-09-30

FIDELITY GLOBAL ASSET ALLOCATION CURRENCY NEUTRAL 
PRIVATE POOL

2024-09-30

FIDELITY GLOBAL ASSET ALLOCATION PRIVATE POOL 2024-09-30

FIDELITY GLOBAL BOND MULTI-ASSET BASE FUND 2024-09-30

FIDELITY GLOBAL CONCENTRATED EQUITY CURRENCY NEUTRAL 
FUND

2024-09-30

FIDELITY GLOBAL CORE PLUS BOND ETF FUND 2024-09-30

FIDELITY GLOBAL CREDIT EX-U.S INVESTMENT TRUST 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 231

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FIDELITY GLOBAL LARGE CAP FUND 2024-09-30

FIDELITY GLOBAL SMALL CAP OPPORTUNITIES FUND 2024-09-30

FIDELITY INSIGHTS SYSTEMATIC CURRENCY HEDGED FUND 2024-09-30

FIDELITY INTERNATIONAL CONCENTRATED EQUITY CURRENCY 
NEUTRAL FUND

2024-09-30

FIDELITY INTERNATIONAL HIGH QUALITY ETF FUND 2024-09-30

FIDELITY SUSTAINABLE WORLD ETF FUND 2024-09-30

FIDELITY SYSTEMATIC CANADIAN BOND INDEX ETF FUND 2024-09-30

FIDELITY TACTICAL CREDIT FUND 2024-09-30

FIDELITY U.S. HIGH QUALITY ETF FUND 2024-09-30

FIDELITY U.S. LOW VOLATILITY ETF FUND 2024-09-30

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY BÂTISSEURS 2024-09-30

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY CROISSANCE ET VALEUR 
MONDIALES (AUPARAVANT, FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY 
ACTIONS MONDIALE

2024-09-30

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY DIVIDENDES MONDIAUX 2024-09-30

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY INNOVATIONS MONDIALES 2024-09-30

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY VALEUR INTRINSÈQUE MONDIALE 2024-09-30

FIDUCIE DE PLACEMENT FIDELITY VISION STRATÉGIQUE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 232

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FIDUCIE PRIVÉE D'ACTIONS AMÉRICAINES CI 2024-09-30

FIDUCIE PRIVÉE D'ACTIONS DE REVENU CANADIENNES CI 2024-09-30

FINB D'IMMOBILIER DES MARCHÉS DÉVELOPPÉS MACKENZIE 2024-09-30

FINB MONDIAL DE DIVIDENDES DURABLES MACKENZIE 2024-09-30

FINB MONDIAL D'INFRASTRUCTURES MACKENZIE 2024-09-30

FINB OBLIGATIONS A ULTRA-COURT TERME CANADIENNES 
MACKENZIE

2024-09-30

FINB OBLIGATIONS AMÉRICAINES TOTALES MACKENZIE 2024-09-30

FINB OBLIGATIONS TOTALES MARCHÉS DÉVELOPPÉS EX AMÉRIQUE 
DU NORD MACKENZIE

2024-09-30

FINDEV INC. (FORMERLY, TRANSGAMING INC.) 2024-09-30

FNB AMÉRICAIN À FAIBLE VOLATILITÉ MACKENZIE 2024-09-30

FNB CANADIEN À FAIBLE VOLATILITÉ MACKENZIE 2024-09-30

FNB DE RÉPARTITION DE CROISSANCE MACKENZIE 2024-09-30

FNB DE RÉPARTITION DE REVENU FIXE MONDIAL MACKENZIE 2024-09-30

FNB DE RÉPARTITION ÉQUILIBRÉE MACKENZIE 2024-09-30

FNB DE RÉPARTITION PRUDENTE MACKENZIE 2024-09-30

FNB DE REPARTITION TOUTES ACTIONS MACKENZIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 233

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB DE REVENU FIXE CANADIEN DE BASE PLUS MACKENZIE 2024-09-30

FNB DE REVENU FIXE MONDIAL DE BASE PLUS MACKENZIE 2024-09-30

FNB D'OBLIGATIONS SANS CONTRAINTES MACKENZIE 2024-09-30

FNB FIDELITY ACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE VOLATILITÉ 2024-09-30

FNB FIDELITY ACTIONS AMÉRICAINES DE GRANDE QUALITÉ 2024-09-30

FNB FIDELITY ACTIONS CANADIENNES À FAIBLE VOLATILITÉ 2024-09-30

FNB FIDELITY ACTIONS CANADIENNES DE GRANDE QUALITÉ 2024-09-30

FNB FIDELITY ACTIONS INTERNATIONALES À FAIBLE VOLATILITÉ 2024-09-30

FNB FIDELITY ACTIONS INTERNATIONALES DE GRANDE QUALITÉ 2024-09-30

FNB FIDELITY AVANTAGE BITCOIN 2024-09-30

FNB FIDELITY AVANTAGE ETHER 2024-09-30

FNB FIDELITY DÉVELOPPEMENT DURABLE MONDIAL 2024-09-30

FNB FIDELITY DIVIDENDES AMÉRICAINS ÉLEVÉS 2024-09-30

FNB FIDELITY DIVIDENDES AMÉRICAINS ÉLEVÉS - DEVISES 
NEUTRES

2024-09-30

FNB FIDELITY DIVIDENDES AMÉRICAINS POUR HAUSSES DE TAUX 2024-09-30

FNB FIDELITY DIVIDENDES INTERNATIONAUX ELEVES 2024-09-30

FNB FIDELITY INNOVATIONS MONDIALES 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 234

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB FIDELITY MOMENTUM AMÉRIQUE 2024-09-30

FNB FIDELITY MOMENTUM CANADA 2024-09-30

FNB FIDELITY MOMENTUM INTERNATIONAL 2024-09-30

FNB FIDELITY OBLIGATIONS CANADIENNES – APPROCHE 
SYSTÉMATIQUE

2024-09-30

FNB FIDELITY OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES À COURT 
TERME

2024-09-30

FNB FIDELITY OBLIGATIONS MONDIALES DE BASE PLUS 2024-09-30

FNB FIDELITY OBLIGATIONS MONDIALES DE QUALITÉ 2024-09-30

FNB FIDELITY REVENU MENSUEL CANADIEN ÉLEVÉ 2024-09-30

FNB FIDELITY REVENU MENSUEL MONDIAL ÉLEVÉ 2024-09-30

FNB FIDELITY SIMPLIFIÉ - ACTIONS 2024-09-30

FNB FIDELITY SIMPLIFIÉ - CONSERVATEUR 2024-09-30

FNB FIDELITY SIMPLIFIÉ - CROISSANCE 2024-09-30

FNB FIDELITY SIMPLIFIÉ - ÉQUILIBRE 2024-09-30

FNB FIDELITY TOUTES ACTIONS AMÉRICAINES 2024-09-30

FNB FIDELITY TOUTES ACTIONS CANADIENNES 2024-09-30

FNB FIDELITY TOUTES ACTIONS INTERNATIONALES 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 235

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FNB FIDELITY VALEUR AMÉRIQUE 2024-09-30

FNB FIDELITY VALEUR AMÉRIQUE - DEVISES NEUTRES 2024-09-30

FNB FIDELITY VALEUR CANADA 2024-09-30

FNB FIDELITY VALEUR INTERNATIONALE 2024-09-30

FNB GLOBAL 100 CORPORATE KNIGHTS MACKENZIE 2024-09-30

FNB INDICIEL FIDELITY DIVIDENDES CANADIENS ÉLEVÉS 2024-09-30

FNB MONDIAL À FAIBLE VOLATILITÉ MACKENZIE 2024-09-30

FNB MONDIAL DE DIVIDENDS MACKENZIE 2024-09-30

FNB MONDIAL DE LEADERSHIP FÉMININ MACKENZIE 2024-09-30

FNIB OBLIGATIONS A LONG TERME DU GOUVERNEMENT AMERICAIN 
MACKENZIE

2024-09-30

FNIB OBLIGATIONS A LONG TERME DU GOUVERNEMENT CANADIEN 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS À GESTION FISCALE D’ACTIONS AMÉRICAINES 
INVESTISSEMENTS RUSSELL (FORMERLY FONDS CIBLÉ D’ACTIONS 
AMÉRICAINES INVESTISSEMENTS RUSSELL)

2024-09-30

FONDS À GESTION FISCALE D’ACTIONS MONDIALES 
INVESTISSEMENTS RUSSELL (FORMERLY FONDS CIBLÉ D’ACTIONS 
MONDIALES INVESTISSEMENTS RUSSELL)

2024-09-30

FONDS À RENDEMENT AMÉLIORÉ ALTERNATIF MACKENZIE 2024-09-30

FONDS À REVENU FIXE INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 236

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS À REVENU FIXE PLUS INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS ALTERNATIF DIVERIFIE MACKENZIE 2024-09-30

FONDS AMÉRICAIN À REVENU ÉLEVÉ IG PUTNAM 2024-09-30

FONDS AMÉRICAIN DE BASE EN DOLLARS US MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

FONDS AMÉRICAIN DE BASE MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS AMÉRICAIN DE DIVIDENDES CI 2024-09-30

FONDS AMÉRICAIN DE DIVIDENDES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS AMÉRICAIN SYNERGY CI 2024-09-30

FONDS CANADIEN D’ACTIONS DURABLES MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS CANADIEN DE BASE MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS CANADIEN DE CROISSANCE MACKENZIE BLUEWATER 2024-09-30

FONDS CANADIEN DE DIVIDENDES CI 2024-09-30

FONDS CANADIEN D'OBLIGATIONS DURABLES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS CANADIEN D'OBLIGATIONS MACKENZIE 2024-09-30

FONDS CANADIEN ÉQUILIBRÉ IG BEUTEL GOODMAN 2024-09-30

FONDS CANADIEN EQUILIBRE MACKENZIE CUNDILL 2024-09-30

FONDS CANADIEN EQUILIBRE MACKENZIE IVY 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 237

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS CANADIEN MACKENZIE IVY 2024-09-30

FONDS CANADIEN PETITE CAPITALISATION IG BEUTEL GOODMAN 2024-09-30

FONDS CANADIEN PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION IG 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS CANADIEN PETITE ET MOYENNE CAPITALISATION IG 
MACKENZIE II

2024-09-30

FONDS CANADIEN SECURITE MACKENZIE CUNDILL 2024-09-30

FONDS CHEFS DE FILE MONDIAUX CI 2024-09-30

FONDS CHEFS DE FILE POUR LE CLIMAT CI 2024-09-30

FONDS CONCENTRÉ D’ACTIONS AMÉRICAINES CANADA VIE 2024-09-30

FONDS CONCENTRÉ D’ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS CANADA 
VIE

2024-09-30

FONDS CONCENTRÉ D'ACTIONS INTERNATIONALES CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’ACTIONS AMÉRICAINES ESG CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’ACTIONS AMÉRICAINES PETITE/MOYENNE 
CAPITALISATION CI

2024-09-30

FONDS D’ACTIONS CANADIENNES PETITE/MOYENNE 
CAPITALISATION CI

2024-09-30

FONDS D’ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’ACTIONS ÉTRANGÈRES CANADA VIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 238

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D’ACTIONS ETRANGÈRES MACKENZIE IVY – DEVISES 
NEUTRES

2024-09-30

FONDS D’ACTIONS INTERNATIONALES CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES À FAIBLE VOLATILITÉ CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES DE CROISSANCE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES ET DE REVENU CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES PETITE/MOYENNE CAPITALISATION 
CI

2024-09-30

FONDS D’ACTIONS MONDIALES TOUTES CAPITALISATIONS CANADA 
VIE

2024-09-30

FONDS D’ACTIONS NORD-AMÉRICAINES À PETITE/MOYENNE 
CAPITALISATION CI

2024-09-30

FONDS D’ACTIONS PRINCIPALEMENT CANADIENNES À PETITE ET 
MOYENNE CAPITALISATION CANADA VIE

2024-09-30

FONDS D’ÉPARGNE À INTÉRÊT ÉLEVÉ COUNSEL 2024-09-30

FONDS D’OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

FONDS D’OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’OBLIGATIONS MONDIALES À COURT TERME CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 239

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D’OBLIGATIONS MONDIALES DE BASE PLUS MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

FONDS D’OBLIGATIONS SANS RESTRICTION MONDIALES CI 2024-09-30

FONDS D’OCCASIONS MONDIALES DE CROISSANCE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D’OPPORTUNITÉS DE REVENU INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS D'ACTIFS RÉELS DIVERSIFIÉS CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D'ACTION MONDIALES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS À GRANDE CAPITALISATION DE MARCHÉS 
ÉMERGENTS CANADA VIE

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS ACHETEUR/VENDEUR D'OCCASIONS 
ÉNERGÉTIQUES MONDIALES MACKENZIE

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES CI 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE BASE MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE TRANSITION VERS DE FAIBLES 
ÉMISSIONS DE CARBONE CANADA VIE

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES GRANDE CAPITALISATION IG T. 
ROWE PRICE

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES IG MACKENZIE (AUPARAVANT 
FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE BASE IG MACKENZIE)

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES À FAIBLE VOLATILITÉ MACKENZIE 
- IG MANDAT PRIVÉ

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 240

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES DE DIVIDENDES ET DE REVENU IG 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES IG BEUTEL GOODMAN 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES IG FI 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES IG FRANKLIN BISSETT 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES IG MACKENZIE (AUPARAVANT 
FONDS DE DIVIDENDES ET DE CROISSANCE IG MACKENZIE)

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MACKENZIE BETTERWORLD 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SÉLECT CI 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS CHINOISES CHINA AMC - IG MANDAT PRIVÉ 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS DE REVENU TOUTES CAPITALISATIONS 
CANADIENNES CI

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS ETRANGERES MACKENZIE IVY 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS EUROPÉENNES IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS EUROPÉENNES MOYENNE CAPITALISATION IG 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS FONDAMENTALES CANADIENNES CANADA VIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 241

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES À FAIBLE VOLATILITÉ 
BLACKROCK - IG MANDAT PRIVÉ

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES CI 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES IG BLACKROCK 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MACKENZIE - IG 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES À FAIBLE VOLATILITÉ MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES À GESTION FISCALE MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES AXÉES SUR LA CROISSANCE MUNRO 
CI

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES CHARIA MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES CI 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES DE L'ENVIRONNEMENT MACKENZIE 
GREENCHIP

2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES ESG INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES MACKENZIE BETTERWORLD 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES SÉLECT CI 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS MONDIALES SÉLECTIONNÉES CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 242

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS NORD-AMÉRICAINES IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS NORD-AMERICAINES MACKENZIE BLUEWATER 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS NORD-AMÉRICAINES STARLIGHT 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS OUTRE-MER INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS PANASIATIQUES IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'ACTIONS PRIVILÉGIÉES CI 2024-09-30

FONDS DE BIENS IMMOBILIERS IG MACKENZIE (AUPARAVANT 
FONDS DE BIENS IMMOBILIERS INVESTORS)

2024-09-30

FONDS DE BITCOINS CI 2024-09-30

FONDS DE COUVERTURE D'ACTIONS MACKENZIE - IG MANDAT 
PRIVÉ

2024-09-30

FONDS DE COUVERTURE D'ACTIONS MONDIALES WELLINGTON - IG 
MANDAT PRIVÉ

2024-09-30

FONDS DE CRÉDIT PRIVÉ À INTERVALLE MACKENZIE NORTHLEAF 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAIN MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE AMÉRICAINE MACKENZIE BLUEWATER 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE CANADIEN MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE CANADIENNE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE D’ACTIONS CANADIENNES CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 243

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE CROISSANCE DE PETITES ET MOYENNES 
CAPITALISATIONS AMÉRICAINES MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE É.-U. IG PUTNAM 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE ÉQUILIBRÉE CANADIENNE CANADA VIE 
(FORMERLY, FONDS OBLIGACTION (GESTION DES CAPITAUX 
LONDON) CANADA VIE)

2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE ET DE REVENU CANADIEN CI 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE ET DE REVENU DE DIVIDENDES CI 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE MONDIAL MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE MONDIALE MACKENZIE BLUEWATER 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE MONDIALE STARLIGHT 2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE NOUVELLE GÉNÉRATION MACKENZIE 
BLUEWATER

2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS 
MONDIALES CANADA VIE

2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE PRINCIPALEMENT CANADIENNE CANADA 
VIE

2024-09-30

FONDS DE CROISSANCE TOUTES CAPITALISATIONS AMERICAIN 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE DIVIDENDES AMÉRICAINS EN DOLLARS US CI 2024-09-30

FONDS DE DIVIDENDES CANADIEN INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS DE DIVIDENDES CANADIENS CANADA VIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 244

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE DIVIDENDES CANADIENS MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE DIVIDENDES CANADIENS MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS DE DIVIDENDES IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE GESTION D'ACTIONS AMERICAINS SELECT CI 2024-09-30

FONDS DE GESTION D'ACTIONS CANADIENNES SELECT CI 2024-09-30

FONDS DE GESTION D'ACTIONS INTERNATIONALES SELECT CI 2024-09-30

FONDS DE GESTION DE L'INFLATION MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE GRANDES CAPITALISATIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE LANCEMENT SELECT CI 2024-09-30

FONDS DE MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE MARCHÉ MONÉTAIRE É.-U. IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE MARCHÉS ÉMERGENTS IG JPMORGAN 2024-09-30

FONDS DE MARCHÉS ÉMERGENTS IG JPMORGAN II 2024-09-30

FONDS DE MÉTAUX PRÉCIEUX CI 2024-09-30

FONDS DE MÉTAUX PRÉCIEUX MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE PERCEPTION DE PRIMES DE RISQUE DIVERSIFIÉES 
MACKENZIE

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 245

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS CANADIENNES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS ASIATIQUES 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS 
EUROPÉENNES MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE PETITES ET MOYENNES CAPITALISATIONS MONDIALES 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE PETITES SOCIÉTÉS MONDIALES INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

FONDS DE PRIMES DE RISQUE AMÉLIORÉES SUR ACTIONS 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE PRIMES DE RISQUE AMÉLIORÉES SUR TITRES À REVENU 
FIXE MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE RÉDUCTION DU RISQUE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE RENDEMENT DIVERSIFIÉ CI 2024-09-30

FONDS DE RENDEMENT ÉQUILIBRÉ MONDIAL STARLIGHT 2024-09-30

FONDS DE RÉPARTITION DE L'ACTIF CANADIEN CI 2024-09-30

FONDS DE REPRODUCTION DE CAPITAL-INVESTISSEMENT 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE RESSOURCES MONDIALES CANADA VIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 246

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE RESSOURCES MONDIALES CI 2024-09-30

FONDS DE REVENU A COURT TERME CANADIEN MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU À COURT TERME INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS DE REVENU À DURATION ULTRA-COURTE EN DOLLARS US 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE REVENU À TAUX VARIABLE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU À TAUX VARIABLE CI 2024-09-30

FONDS DE REVENU À TAUX VARIABLE IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU À TAUX VARIABLE MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU AMÉRICAIN EN DOLLARS US CI 2024-09-30

FONDS DE REVENU CI 2024-09-30

FONDS DE REVENU D'ACTIONS CANADIENNES MACKENZIE - IG 
MANDAT PRIVÉ

2024-09-30

FONDS DE REVENU DACTIONS MONDIALES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU ÉLEVÉ CI 2024-09-30

FONDS DE REVENU ET D'ACTIONS AMÉRICAIN CI 2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE À RENDEMENT ÉLEVÉ IG MACKENZIE 
(AUPARAVANT FONDS CANADIEN À REVENU ÉLEVÉ IG MACKENZIE)

2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE CANADA VIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 247

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE REVENU FIXE CANADIEN DE BASE PLUS CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE CANADIEN ÉQUILIBRÉ CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE MULTISECTORIEL MONDIAL CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE NORD-AMÉRICAIN À RENDEMENT ÉLEVÉ 
CANADA VIE

2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE SANS CONTRAINTES CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE SANS CONTRAINTES EN DOLLARS US 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE REVENU FIXE SANS CONTRAINTES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU MACKENZI 2024-09-30

FONDS DE REVENU MACKENZIE - IG 2024-09-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE INVESTISSEMENTS RUSSELL 
(AUPARAVANT FONDS DE TITRES DE CRÉANCE MONDIAUX 
INVESTISSEMENTS RUSSELL)

2024-09-30

FONDS DE REVENU STRATEGIQUE MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE MONDIAL CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE REVENU STRATÉGIQUE MONDIAL EN DOLLARS US 
MACKENZIE

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 248

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DE SOLUTIONS CLIMATIQUES ROCKEFELLER - IG MANDAT 
PRIVÉ

2024-09-30

FONDS DE TITRES À REVENU FIXE DE SOCIÉTÉS MONDIALES 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS DE TITRES À TAUX VARIABLE DE QUALITÉ MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DE TITRES MONDIAUX DE QUALITÉ SUPÉRIEURE CI 2024-09-30

FONDS DE VALEUR AMÉRICAIN MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS DE VALEUR CANADIENNE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE VALEUR DES ÉTATS-UNIS CANADA VIE (FORMERLY, 
FONDS DE VALEUR AMÉRICAIN (PUTNAM) CANADA VIE)

2024-09-30

FONDS DE VALEUR INTERNATIONAL CI 2024-09-30

FONDS DE VALEUR INTERNATIONALE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DE VALEUR MACKENZIE CUNDILL 2024-09-30

FONDS DE VALEUR MONDIAL CI 2024-09-30

FONDS DE VALEUR MONDIAL MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS DE VALEUR PRINCIPALEMENT CANADIENNE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D'ÉCONOMIE MONDIALE DE LA LONGÉVITÉ 2024-09-30

FONDS DÉCOUVERTES É.-U. IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DÉCOUVERTES É.-U. IG MACKENZIE II 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 249

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'EPARGNE A INTERET ELEVE CI 2024-09-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS CI 2024-09-30

FONDS DES MARCHÉS ÉMERGENTS MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'IMMOBILIER MONDIAL CI 2024-09-30

FONDS D'IMMOBILIER MONDIAL STARLIGHT 2024-09-30

FONDS D'IMPACT MONDIAL T. ROWE PRICE - IG MANDAT PRIVÉ 2024-09-30

FONDS D'INFRASTRUCTURES DURABLES MONDIALES CI 2024-09-30

FONDS DINFRASTRUCTURES MONDIALES CI 2024-09-30

FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

FONDS D'INFRASTRUCTURES MONDIALES STARLIGHT 2024-09-30

FONDS D'INVESTISSEMENT À REVENU FIXE CANADIEN 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

FONDS D'INVESTISSEMENT CANADIEN DE LIQUIDITÉS 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

FONDS D'INVESTISSEMENT D'OBLIGATIONS INDEXÉES SUR 
L'INFLATION INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS À COURT TERME CI 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 250

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS À RENDEMENT TOTAL EN $US CI 
DOUBLELINE

2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES CI 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE AMÉLIORÉES CI 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS CI 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE QUALITE SUPERIEURE CI 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES MACKENZIE - 
IG MANDAT PRIVÉ

2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CI 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES NORD-AMERICAINES 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES CI 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES DE BASE AMÉLIORÉES CI 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES DE BASE PLUS CANADA VIE 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES IG PIMCO 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES MACKENZIE - IG MANDAT PRIVÉ 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES MULTISECTORIELLES CANADA 
VIE

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 251

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES NEUTRE EN DEVISES CI 2024-09-30

FONDS DOBLIGATIONS SOUVERAINES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DOBLIGATIONS STRATÉGIQUE MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS TACTIQUE MONDIAL MACKENZIE 2024-09-30

FONDS D'OBLIGATIONS VERTES MONDIALES CI 2024-09-30

FONDS D'OCCASIONS DE DIVIDENDES MONDIAUX CI 2024-09-30

FONDS D'OPPORTUNITÉS DE MOYENNES CAPITALISATIONS 
AMÉRICAINES EN DOLLARS US MACKENZIE

2024-09-30

FONDS D'OPPORTUNITÉS DE MOYENNES CAPITALISATIONS 
AMÉRICAINES MACKENZIE

2024-09-30

FONDS D'OPPORTUNITÉS DE MOYENNES CAPITALISATIONS 
AMÉRICAINES MACKENZIE DEVISES NEUTRES

2024-09-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS DU MARCHE MONETAIRE CANADIEN MACKENZIE 2024-09-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE CANADIEN MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS DURABLE D'ACTIONS DE MARCHÉS ÉMERGENTS CANADA 
VIE

2024-09-30

FONDS DURABLE D'ACTIONS MONDIALES CANADA VIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 252

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS DURABLE D'OBLIGATIONS MONDIALES CANADA VIE 2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE À REVENU ÉLEVÉ PUTNAM - IG 2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS À FAIBLE VOLATILITÉ DE 
MARCHÉS ÉMERGENTS MACKENZIE - IG

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS AMÉRICAINES À FAIBLE 
VOLATILITÉ MACKENZIE - IG

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS AMÉRICAINES 
MACKENZIE - IG

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS AMÉRICAINES PETITE 
CAPITALISATION ARISTOTLE - IG

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS AMÉRICAINES T. ROWE 
PRICE - IG

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS CANADIENNES FIDELITY 
- IG

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS CANADIENNES 
MACKENZIE - IG

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'ACTIONS INTERNATIONALES 
BLACKROCK - IG

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE DE MARCHÉS ÉMERGENTS 
JPMORGAN - IG II

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE DE RÉPARTITION ACTIVE 
BLACKROCK - IG I

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE DE RÉPARTITION ACTIVE 
BLACKROCK - IG II

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 253

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS EN GESTION COMMUNE DE RÉPARTITION ACTIVE 
BLACKROCK - IG III

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'OBLIGATIONS CANADIENNES 
MACKENZIE - IG

2024-09-30

FONDS EN GESTION COMMUNE D'OBLIGATIONS MONDIALES PIMCO - 
IG

2024-09-30

FONDS ENREGISTRÉ DE DIVIDENDES AMÉRICAINS IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS ENREGISTRÉ DE DIVIDENDS AMÉRICAINS CI 2024-09-30

FONDS ÉQUILBRÉ DE DURABILITÉ MONDIALE MACKENZIE 2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ CANADIEN CI 2024-09-30

FONDS EQUILIBRE CANADIEN DE CROISSANCE MACKENZIE 
BLUEWATER

2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ CANADIEN MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ D’ACTIONS CANADIENNES MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ D’ACTIONS MONDIALES MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ DE VALEUR CANADIENNE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL CI 2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL DE CROISSANCE MACKENZIE 
BLUEWATER

2024-09-30

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 254

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS ÉQUILIBRÉ MONDIAL MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS ETHEREUM CI 2024-09-30

FONDS EUROPÉEN IG MACKENZIE IVY 2024-09-30

FONDS EUROPÉEN MACKENZIE IVY 2024-09-30

FONDS FIDELITY ACTIONS CANADIENNES - CIBLÉ COMPOSANTES 
MULTI-ACTIFS

2024-09-30

FONDS FIDELITY ACTIONS D'INNOVATION ET OBLIGATIONS 
MULTISECTORIELLES

2024-09-30

FONDS FIDELITY ACTIONS INTERNATIONALES - CONCENTRÉ 2024-09-30

FONDS FIDELITY ACTIONS INTERNATIONALES COMPOSANTS MULTI-
ACTIFS

2024-09-30

FONDS FIDELITY ACTIONS MARCHÉS ÉMERGENTS COMPOSANTES 
MULTI-ACTIFS

2024-09-30

FONDS FIDELITY ACTIONS MONDIALES - CONCENTRÉ 2024-09-30

FONDS FIDELITY ACTIONS MONDIALES+ 2024-09-30

FONDS FIDELITY ACTIONS MONDIALES+ ÉQUILIBRE 2024-09-30

FONDS FIDELITY CHINE 2024-09-30

FONDS FIDELITY CRÉANCES MARCHÉS ÉMERGENTS 
COMPOSANTES MULTI-ACTIFS

2024-09-30

FONDS FIDELITY CRÉANCES MARCHÉS ÉMERGENTS 
COMPOSANTES MULTI-ACTIFS - DEVISES LOCALES

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 255

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS FIDELITY CROISSANCE INTERNATIONALE 2024-09-30

FONDS FIDELITY CROISSANCE INTERNATIONALE COMPOSANTES 
MULTI-ACTIFS

2024-09-30

FONDS FIDELITY CROISSANCE INTERNATIONALE COMPOSANTES 
MULTI-ACTIFS - DEVISES NEUTRES

2024-09-30

FONDS FIDELITY DISCIPLINE ACTIONS INTERNATIONALES 2024-09-30

FONDS FIDELITY DISCIPLINE ACTIONS MONDIALES 2024-09-30

FONDS FIDELITY ÉQUILIBRE AMÉRIQUE 2024-09-30

FONDS FIDELITY ÉQUILIBRE AMÉRIQUE - DEVISES NEUTRES 2024-09-30

FONDS FIDELITY ÉTOILE D’ASIE 2024-09-30

FONDS FIDELITY ETOILE DU NORD 2024-09-30

FONDS FIDELITY ÉTOILE DU NORD - ÉQUILIBRE 2024-09-30

FONDS FIDELITY ÉTOILE DU NORD - ÉQUILIBRE - DEVISES NEUTRES 2024-09-30

FONDS FIDELITY EUROPE 2024-09-30

FONDS FIDELITY EXTEME - ORIENT 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB AVANTAGE BITCOIN 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB AVANTAGE ETHER 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB DIVIDENDES AMERICAINS ELEVES 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 256

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS FIDELITY FNB DIVIDENDES CANADIENS ELEVES 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB DIVIDENDES INTERNATIONAUX ELEVES 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB DIVIDENDES MONDIAUX TACTIQUES 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS CANADIENNES À 
COURT TERME

2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB OBLIGATIONS MONDIALES DE QUALITE 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB REVENU MENSUEL CANADIEN ÉLEVÉ 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB REVENU MENSUEL MONDIAL ÉLEVÉ 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB SIMPLIFIÉ - ACTIONS 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB SIMPLIFIÉ - CONSERVATEUR 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB SIMPLIFIÉ - CROISSANCE 2024-09-30

FONDS FIDELITY FNB SIMPLIFIÉ - ÉQUILIBRE 2024-09-30

FONDS FIDELITY GESTION DE L'INFLATION 2024-09-30

FONDS FIDELITY IMMOBILIER MONDIAL 2024-09-30

FONDS FIDELITY IMMOBILIER MONDIAL COMPOSANTES MULTI-
ACTIFS

2024-09-30

FONDS FIDELITY INDICIEL OBLIGATIONS MONDIALES INDEXÉES SUR 
LINFLATION COMPOSANTES MULTI-ACTI

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 257

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS FIDELITY INDICIEL OBLIGATIONS SOUVERAINES DES 
MARCHÉS DÉVELOPPÉS MONDIAUX COMPOSANTES MULTI-ACTIFS - 
COUVERT

2024-09-30

FONDS FIDELITY INNOVATIONS TECHNOLOGIQUES 2024-09-30

FONDS FIDELITY JAPON 2024-09-30

FONDS FIDELITY LEADERS À LONG TERME 2024-09-30

FONDS FIDELITY LEADERS À LONG TERME - DEVISES NEUTRES 2024-09-30

FONDS FIDELITY MARCHES EMERGENTS 2024-09-30

FONDS FIDELITY MARQUES MONDIALES GRAND PUBLIC 2024-09-30

FONDS FIDELITY MICROCAPITALISATIONS MONDIALES 2024-09-30

FONDS FIDELITY MONDIAL 2024-09-30

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS DE QUALITÉ - MULTISECTORIELLES - 
DEVISES NEUTRES

2024-09-30

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS DE QUALITÉ MULTISECTORIELLES 2024-09-30

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS DES MARCHÉS DÉVELOPPÉS 
INTERNATIONAUX COMPOSANTES MULTI-ACTIFS

2024-09-30

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MONDIALES 2024-09-30

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MONDIALES - DEVISES NEUTRES 2024-09-30

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MONDIALES COMPOSANTES MULTI-
ACTIFS - DEVISES NEUTRES

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 258

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MULTISECTORIELLES 2024-09-30

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MULTISECTORIELLES - DEVISES 
NEUTRES

2024-09-30

FONDS FIDELITY OBLIGATIONS MULTISECTORIELLES 
COMPOSANTES MULTI-ACTIFS - COUVERT

2024-09-30

FONDS FIDELITY POTENTIEL MONDIAL 2024-09-30

FONDS FIDELITY REPARTITION MONDIALE 2024-09-30

FONDS FIDELITY RESSOURCES NATURELLES MONDIALES 2024-09-30

FONDS FIDELITY REVENU CONSERVATEUR 2024-09-30

FONDS FIDELITY REVENU ÉLEVÉ À TAUX VARIABLE - DEVISES 
NEUTRES

2024-09-30

FONDS FIDELITY REVENU ÉLEVÉ TACTIQUE 2024-09-30

FONDS FIDELITY REVENU ÉLEVÉ TACTIQUE - DEVISES NEUTRES 2024-09-30

FONDS FIDELITY REVENU MENSUEL AMÉRICAIN - DEVISES 
NEUTRES

2024-09-30

FONDS FIDELITY REVENU MENSUEL MONDIAL 2024-09-30

FONDS FIDELITY REVENU MENSUEL MONDIAL - DEVISES NEUTRES 2024-09-30

FONDS FIDELITY REVENU STRATÉGIQUE 2024-09-30

FONDS FIDELITY REVENU STRATÉGIQUE - DEVISES NEUTRES 2024-09-30

FONDS FIDELITY SERVICES FINANCIERS MONDIAUX 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 259

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS FIDELITY SOINS DE LA SANTÉ MONDIAUX 2024-09-30

FONDS FIDELITY TITRES DE CRÉANCE MONDIAUX EX-É.-U. 
COMPOSANTES MULTI-ACTIFS - DEVISES NEUTRES

2024-09-30

FONDS FIDELITY TITRES MONDIAUX À RENDEMENT ÉLEVÉ 
COMPOSANTES MULTI-ACTIFS

2024-09-30

FONDS FIDELITY VALEUR INTERNATIONALE COMPOSANTES MULTI-
ACTIFS

2024-09-30

FONDS FIDELITY VALEUR INTRINSÈQUE MONDIALE 2024-09-30

FONDS FIDELITY VISION STRATÉGIQUE COMPOSANTES MULTI-
ACTIFS - DEVISES NEUTRES

2024-09-30

FONDS G5|20 2038 T3 CI 2024-09-30

FONDS G5|20 2038 T4 CI 2024-09-30

FONDS G5|20 2039 T2 CI 2024-09-30

FONDS G5|20 2039 T3 CI 2024-09-30

FONDS G5|20 2040 T1 CI 2024-09-30

FONDS G5|20 2040 T4 CI 2024-09-30

FONDS G5|20I 2035 T1 CI 2024-09-30

FONDS G5|20I 2035 T2 CI 2024-09-30

FONDS G5|20I 2036 T1 CI 2024-09-30

FONDS G5|20I 2036 T2 CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 260

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS GLOBAL MACRO MACKENZIEMACKENZIE GLOBAL MACRO 
FUND

2024-09-30

FONDS HYPOTHÉCAIRE ET DE REVENU À COURT TERME IG 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS IMMOBILIER MONDIAL INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

FONDS INDICE DE CROISSANCE DE DIVIDENDES SUR TITRES 
AMÉRICAINS DE QUALITÉ CI

2024-09-30

FONDS INDICE DE CROISSANCE DE DIVIDENDES SUR TITRES 
CANADIENS DE QUALITÉ CI

2024-09-30

FONDS INDICE DE CROISSANCE DE DIVIDENDES SUR TITRES 
INTERNATIONAUX DE QUALITÉ CI COUVERT

2024-09-30

FONDS INDICE DE CROISSANCE DE DIVIDENDES SUR TITRES 
MONDIAUX DE QUALITÉ CI

2024-09-30

FONDS INDICE MSCI MONDA INCIDENCE ESG CI 2024-09-30

FONDS INTERNATIONAL DE DIVIDENDES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS INTERNATIONAL MACKENZIE IVY 2024-09-30

FONDS INTERNATIONAL PACIFIQUE IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS INTERNATIONAL PACIFIQUE IG MACKENZIE II 2024-09-30

FONDS INTERNATIONAL PETITE CAPITALISATION IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS ISR IG MACKENZIE BETTERWORLD 2024-09-30

FONDS LEADERS DE LA DURABILITÉ PUTNAM - IG MANDAT PRIVÉ 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 261

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS MACKENZIE DE CROISSANCE DE PETITES ET MOYENNES 
CAPITALISATIONS AMÉRICAINES NEUTRES EN DEVISES

2024-09-30

FONDS MACKENZIE LINGOT D'OR 2024-09-30

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE CI 2024-09-30

FONDS MARCHÉ MONÉTAIRE É.-U. CI 2024-09-30

FONDS MONDIAL À FAIBLE VOLATILITÉ MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL D'ACTIONS ET DE REVENU CI 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE BASE MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE CROISSANCE ET DE REVENU CI 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES À RENDEMENT AMÉLIORÉ 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES À RENDEMENT AMÉLIORÉ PLUS 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES CI 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES EN DOLLARS US MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE DIVIDENDES IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE LEADERSHIP FÉMININ MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE RESSOURCES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL DE RESSOURCES NATURELLES IG MACKENZIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 262

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS MONDIAL DE RESSOURCES NATURELLES IG MACKENZIE II 2024-09-30

FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS DURABLES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS VERTES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL ÉQUILIBRÉ CANADA VIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL EQUILIBRE DE L'ENVIRONNEMENT MACKENZIE 
GREENCHIP

2024-09-30

FONDS MONDIAL IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL IG MACKENZIE II 2024-09-30

FONDS MONDIAL LIÉ À L'INFLATION MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL SCIENCE ET TECHNOLOGIE IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL SCIENCE ET TECHNOLOGIE IG MACKENZIE II 2024-09-30

FONDS MONDIAL SERVICES FINANCIERS IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL TACTIQUE CANADA VIE 2024-09-30

FONDS MONDIAL TOUTES CAPITALISATIONS ENVIRONNEMENTALES 
EN DOLLARS AMÉRICAINS MACKENZIE

2024-09-30

FONDS MONDIAL TOUTES CAPITALISATIONS ENVIRONNEMENTALES 
MACKENZIE GREENCHIP

2024-09-30

FONDS MONDIALE INFRASTRUCTURE IG MACKENZIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 263

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS MONDIALE MÉTAUX PRÉCIEUX IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIALE PRODUITS DE CONSOMMATION IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIALE SOINS DE SANTÉ IG MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MONDIALEQUILIBRE MACKENZIE IVY 2024-09-30

FONDS MONDIALES DE DIVIDENDES MACKENZIE 2024-09-30

FONDS MULTI-ACTIFS MACKENZIE CHINAAMC 2024-09-30

FONDS MULTI-FACTEURS ACTIONS AMÉRICAINES 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

FONDS MULTI-FACTEURS ACTIONS CANADIENNES 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

FONDS MULTI-FACTEURS ACTIONS INTERNATIONALES 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

FONDS MULTI-FACTEURS ÉQUILIBRÉ MONDIAL INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

FONDS MUTUEL IG MACKENZIE DU CANADA 2024-09-30

FONDS NORD-AMÉRICAIN DE DIVIDENDES CI 2024-09-30

FONDS NORD-AMÉRICAIN ÉQUILIBRÉ MACKENZIE BLUEWATER 2024-09-30

FONDS OPTIONS D’ACHAT COUVERTES MULTISECTORIELLES CI 2024-09-30

FONDS OPTIONS D’ACHAT COUVERTES SUR OBLIGATIONS TOTALES 
AMÉRICAINES CI

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 264

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DE L'ENERGIE 
CI

2024-09-30

FONDS OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DE L'OR+ CI 2024-09-30

FONDS OPTIONS D'ACHAT COUVERTES SUR GEANTS DES 
TECHNOLOGIES CI

2024-09-30

FONDS PLACEMENTS CANADIENS CI 2024-09-30

FONDS PRIVÉ À FAIBLE VOLATILITÉ PROFIL 2024-09-30

FONDS PRIVÉ D’ACTIONS CANADIENNES DE DIVIDENDES ET DE 
REVENU PROFIL

2024-09-30

FONDS PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES PROFIL 2024-09-30

FONDS PRIVÉ D'ACTIONS CANADIENNES PROFIL 2024-09-30

FONDS PRIVÉ D'ACTIONS INTERNATIONALES PROFIL 2024-09-30

FONDS PRIVÉ DE FNB PROFILMC - SÉRIE 2024-09-30

FONDS PRIVÉ DE MARCHÉS ÉMERGENTS PROFIL 2024-09-30

FONDS PRIVÉ DE PLACEMENTS ALTERNATIFS PROFIL 2024-09-30

FONDS PRIVÉ DE RÉPARTITION ACTIVE PROFIL II 2024-09-30

FONDS PRIVÉ DE RÉPARTITION ACTIVE PROFIL III 2024-09-30

FONDS PRIVÉ DE RÉPARTITION ACTIVE PROFIL IV 2024-09-30

FONDS PRIVÉ DE TITRES À REVENU FIXE PROFIL 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 265

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

FONDS PRIVÉS DE RÉPARTITION ACTIVE PROFIL 2024-09-30

FONDS QUANTITATIF DE GRANDES CAPITALISATIONS AMÉRICAINES 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS QUANTITATIF DE PETITES CAPITALISATIONS AMÉRICAINES 
MACKENZIE

2024-09-30

FONDS TOUTES ACTIONS CHINE MACKENZIE CHINAAMC 2024-09-30

FONDS TOUTES OBLIGATIONS CHINE MACKENZIE CHINAAMC 2024-09-30

FONDSDE REVENUE STRATEGIQUE MONDIAL MACKENZIE 2024-09-30

FORTIFIED TRUST 2024-09-30

FORTUNE BAY CORP. 2024-09-30

GABRIEL RESOURCES LTD. 2024-09-30

GETCHELL GOLD CORP. 2024-09-30

GITENNES EXPLORATION INC. 2024-09-30

GLOW LIFETECH CORP. 2024-09-30

GOLD RESERVE LTD. 2024-09-30

GOLDGROUP MINING INC. 2024-09-30

GOLIATH RESOURCES LIMITED 2024-09-30

GRAPHENE MANUFACTURING GROUP LTD. 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 266

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

GREENBROOK TMS INC. 2024-09-30

GROUPE TENET FINTECH INC. (FORMERLY GROUPE PEAK FINTECH 
INC.)

2024-09-30

GUNGNIR RESOURCES INC. 2024-09-30

HPQ SILICIUM INC. 2024-09-30

IG CORE PORTFOLIO - INCOME PLUS (FORMERLY INVESTORS 
INCOME PLUS PORTFOLIO)

2024-09-30

IG MACKENZIE U.S. DOLLAR FUND - GLOBAL EQUITY 2024-09-30

IG MACKENZIE U.S. DOLLAR FUND - GLOBAL EQUITY BALANCED 2024-09-30

IG MACKENZIE U.S. DOLLAR FUND - GLOBAL FIXED INCOME 
BALANCED

2024-09-30

IG MACKENZIE U.S. DOLLAR FUND - GLOBAL NEUTRAL BALANCED 2024-09-30

IG U.S. TAXPAYER PORTFOLIO - GLOBAL EQUITY 2024-09-30

IG U.S. TAXPAYER PORTFOLIO - GLOBAL EQUITY BALANCED 2024-09-30

IG U.S. TAXPAYER PORTFOLIO - GLOBAL FIXED INCOME BALANCED 2024-09-30

IG U.S. TAXPAYER PORTFOLIO - GLOBAL NEUTRAL BALANCED 2024-09-30

IMAFLEX INC. 2024-09-30

IMMOBILIER MONDIAL COUNSEL 2024-09-30

IONIK CORPORATION 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 267

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

JURA ENERGY CORPORATION 2024-09-30

KIBOKO GOLD INC. 2024-09-30

KOOTENAY SILVER INC. 2024-09-30

LANTOWER RESIDENTIAL REAL ESTATE DEVELOPMENT TRUST (NO. 
1)

2024-09-30

LES MÉTAUX NIOBAY INC. (ANCIENNEMENT MDN INC.) 2024-09-30

LIBERO COPPER & GOLD CORPORATION 2024-09-30

LOMBARD STREET CAPITAL CORP. 2024-09-30

MACKENZIE CANADIAN AGGREGATE BOND INDEX ETF 2024-09-30

MACKENZIE CANADIAN ALL CORPORATE BOND INDEX ETF 2024-09-30

MACKENZIE CANADIAN EQUITY INDEX ETF 2024-09-30

MACKENZIE CANADIAN LARGE CAP EQUITY INDEX ETF 2024-09-30

MACKENZIE CANADIAN SHORT TERM FIXED INCOME ETF 2024-09-30

MACKENZIE CANADIAN SHORT-TERM BOND INDEX ETF 2024-09-30

MACKENZIE CHINA A-SHARES CSI 300 INDEX ETF 2024-09-30

MACKENZIE CORPORATE KNIGHTS GLOBAL 100 INDEX FUND 2024-09-30

MACKENZIE CUNDILL VALUE FUND II 2024-09-30

MACKENZIE DIVERSIFIED GROWTH FUND 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 268

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

MACKENZIE EMERGING MARKETS BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-09-30

MACKENZIE EMERGING MARKETS EQUITY INDEX ETF 2024-09-30

MACKENZIE EMERGING MARKETS EX-CHINA EQUITY FUND 2024-09-30

MACKENZIE EMERGING MARKETS FUND II 2024-09-30

MACKENZIE EMERGING MARKETS LOCAL CURRENCY BOND INDEX 
ETF

2024-09-30

MACKENZIE FLOATING RATE INCOME ETF 2024-09-30

MACKENZIE FUTUREPATH CANADIAN CORE BOND FUND 2024-09-30

MACKENZIE FUTUREPATH INTERNATIONAL EQUITY FUND 2024-09-30

MACKENZIE GLOBAL HIGH YIELD FIXED INCOME ETF 2024-09-30

MACKENZIE GLOBAL RESOURCE FUND II 2024-09-30

MACKENZIE GLOBAL SUSTAINABLE BOND ETF 2024-09-30

MACKENZIE GLOBAL SUSTAINABLE HIGH YIELD BOND FUND 2024-09-30

MACKENZIE INTERNATIONAL EQUITY INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-09-30

MACKENZIE INTERNATIONAL QUANTITATIVE LARGE CAP FUND 2024-09-30

MACKENZIE INTERNATIONAL QUANTITATIVE SMALL CAP FUND 2024-09-30

MACKENZIE IVY GLOBAL EQUITY ETF 2024-09-30

MACKENZIE IVY INTERNATIONAL FUND II 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 269

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

MACKENZIE SHARIAH GLOBAL EQUITY FUND 2024-09-30

MACKENZIE US HIGH YIELD BOND INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-09-30

MACKENZIE US INVESTMENT GRADE CORPORATE BOND INDEX ETF 
(CAD-HEDGED)

2024-09-30

MACKENZIE US LARGE CAP EQUITY INDEX ETF 2024-09-30

MACKENZIE US LARGE CAP EQUITY INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-09-30

MACKENZIE US TIPS INDEX ETF (CAD-HEDGED) 2024-09-30

MANDAT CROISSANCE ÉQUILIBRÉE VISIO PATRIMOINE PRIVÉ IPC 2024-09-30

MANDAT CROISSANCE VISIO PATRIMOINE PRIVÉ IPC 2024-09-30

MANDAT D'ACTIONS AMÉRICAINES MACK 2024-09-30

MANDAT D'ACTIONS CANADIENNES MACK 2024-09-30

MANDAT D'ACTIONS EAEO MACK 2024-09-30

MANDAT D'OBLIGATIONS À LONG TERME CANADIENNES CI 2024-09-30

MANDAT D'OBLIGATIONS CANADIENNES MACK 2024-09-30

MANDAT D'OBLIGATIONS MONDIALES MACK 2024-09-30

MANDAT D'OBNLIGATION À COURT TERME CANADIENNES CI 2024-09-30

MANDAT ÉLARGI D'ACTIONS MACK 2024-09-30

MANDAT ÉQUILIBRÉ VISIO PATRIMOINE PRIVÉ IPC 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 270

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

MANDAT MONDIAL ÉQUILIBRÉ AVANTAGES VISIO PATRIMOINE PRIVÉ 
IPC

2024-09-30

MANDAT MONDIAL ÉQUILIBRÉ DÉCOUVERTES VISIO PATRIMOINE 
PRIVÉ IPC

2024-09-30

MANDAT PRIVÉ ALPHA D'ACTIONS INTERNATIONALES CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ ALPHA D'ACTIONS MONDIALES CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ CANADIEN DE DIVIDENDES CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ CROISSANCE D'ACTIONS INTERNATIONALES CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ D’ACTIONS MONDIALES PETITE/MOYENNE 
CAPITALISATION CI

2024-09-30

MANDAT PRIVÉ D’ACTIONS MONDIALES SÉLECT CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ D’OBLIGATIONS À RENDEMENT ÉLEVÉ CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ D’OBLIGATIONS CANADIENNES CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ D'ACTIF RÉEL MONDIAL CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ DE CRÉDIT DE QUALITÉ SUPÉRIEURE MONDIAL 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ DE CROISSANCE D’ACTIONS CANADIENNES CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ D'IMMOBILIER MONDIAL CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ D'INFRASTRUCTURES MONDIALES CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 271

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

MANDAT PRIVÉ FIDELITY REVENU CONSERVATEUR 2024-09-30

MANDAT PRIVÉE RÉPARTITION DE L'ACTIF MONDIAL CI 2024-09-30

MANDAT PRIVÉ'OBLIGATIONS D'ETAT AMÉLIONRÉES MONDIALES CI 2024-09-30

MANDAT REVENU ÉQUILIBRÉ VISIO PATRIMOINE PRIVÉ IPC 2024-09-30

MANDAT REVENU VISIO PATRIMOINE PRIVE IPC 2024-09-30

MARITIME LAUNCH SERVICES INC. (FORMERLY, JAGUAR FINANCIAL 
CORPORATION)

2024-09-30

MINES INDÉPENDANTES CHIBOUGAMAU INC. 2024-09-30

MISTANGO RIVER RESOURCES INC. 2024-09-30

MOSAIC MINERALS CORP. 2024-09-30

MTL CANNABIS CORP. (FORMERLY CANADA HOUSE CANNABIS 
GROUP INC.)

2024-09-30

MULTI-ACTIFS ACTIONS INTERNATIONALES 2024-09-30

MULTI-ACTIFS STRATÉGIE DE CROISSANCE 2024-09-30

MULTI-ACTIFS STRATÉGIE DE CROISSANCE ET DE REVENU 2024-09-30

MULTI-ACTIFS STRATÉGIE DE REVENU 2024-09-30

NEVADO RESOURCES CORPORATION 2024-09-30

NEW FRONTIER VENTURES INC. (FORMERLY GRAVITAS FINANCIAL 
INC.)

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 272

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

NIO MÉTAUX STRATÉGIQUES INC. (ANCIENNEMENT NIOCAN INC.) 2024-09-30

NOA LITHIUM BRINES INC. 2024-09-30

NORD PRECIOUS METALS MINING INC. 2024-09-30

NORTHERN SUPERIOR RESOURCES INC. 2024-09-30

NORTHX NICKEL CORP. 2024-09-30

NOVRA TECHNOLOGIES INC. 2024-09-30

O2GOLD INC. 2024-09-30

OMAI GOLD MINES CORP. (FORMERLY ANCONIA RESOURCES 
CORP.)

2024-09-30

ORGANTO FOODS INC. 2024-09-30

PADLOCK EURO STORAGE FUND I 2024-09-30

PADLOCK PARTNERS UK FUND IV 2024-09-30

PETITES CAPITALISATIONS MONDIALES COUNSEL 2024-09-30

PETRICHOR ENERGY INC. 2024-09-30

PETROLYMPIC LTD. 2024-09-30

PORTEFEUILLE À FAIBLE VOLATILITÉ IG – ACCENT REVENU  
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE ACCENT REVENU À RISQUE GÉRÉ IG)

2024-09-30

PORTEFEUILLE À FAIBLE VOLATILITÉ IG – CROISSANCE  
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE DE REVENU ÉQUILIBRÉACCENT 
CROISSANCE À RISQUE GÉRÉ IG)

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 273

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE À FAIBLE VOLATILITÉ IG – ÉQUILIBRÉ  (AUPARAVANT 
PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ À RISQUE GÉRÉ IG)

2024-09-30

PORTEFEUILLE À FAIBLE VOLATILITÉ IG – ÉQUILIBRÉ REVENU  
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE ACCENT CROISSANCEDE REVENU 
ÉQUILIBRÉ À RISQUE GÉRÉ IG)

2024-09-30

PORTEFEUILLE À REVENU FIXE CANADIEN MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

PORTEFEUILLE ACCÉLÉRÉ CANADA VIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE ACTION CLIMAT IG - ACTIONS MONDIALES 2024-09-30

PORTEFEUILLE ACTION CLIMAT IG - ÉQUILIBRÉ MONDIAL À REVENU 
FIXE

2024-09-30

PORTEFEUILLE ACTION CLIMAT IG - ÉQUILIBRÉ MONDIAL D'ACTIONS 2024-09-30

PORTEFEUILLE ACTION CLIMAT IG - ÉQUILIBRÉ MONDIAL NEUTRE 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÀDE CROISSANCE GÉRÉ IG – ACTIONS 
CANADIENNES  (AUPARAVANT PORTEFEUILLE À CROISSANCE 
GÉRÉE IG – ACTIONS PRINCIPALEMENT CANADIENNES)

2024-09-30

PORTEFEUILLE ÀDE CROISSANCE GÉRÉ IG – ACTIONS MONDIALES  
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE À CROISSANCE GÉRÉE IG – ACTIONS 
MONDIALES)

2024-09-30

PORTEFEUILLE ÀDE CROISSANCE GÉRÉ IG – ÉQUILIBRÉ MONDIAL 
D’ACTIONS MONDIALES  (AUPARAVANT PORTEFEUILLE À 
CROISSANCE GÉRÉE IG – ÉQUILIBRÉ MONDIAL D’ACTIONS)

2024-09-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE DE REVENU MENSUEL MACKENZIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE DE REVENU MENSUEL MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 274

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE CROISSANCE MODÉRÉE SYMÉTRIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE CROISSANCE SYMÉTRIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE D’ACTIONS MONDIALES MACKENZIE FUTUREPATH 2024-09-30

PORTEFEUILLE D'ACTIFS RÉELS INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

PORTEFEUILLE D'ACTIONS MONDIALES PROFIL 2024-09-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE À LONG TERME INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE IG – ÉQUILIBRÉ CANADIEN  
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE À CROISSANCE GÉRÉGÉRÉE IG – 
ÉQUILIBRÉ CANADIEN NEUTRE)

2024-09-30

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE IG – ÉQUILIBRÉ MONDIAL  
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE À CROISSANCE GÉRÉE IG – 
ÉQUILIBRÉ MONDIAL NEUTRE)

2024-09-30

PORTEFEUILLE DE REVENU FIXE DIVERSIFIÉ CANADA VIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE DE REVENU IG  (AUPARAVANT PORTEFEUILLE À 
VERSEMENTS GÉRÉS IG)

2024-09-30

PORTEFEUILLE DE REVENU IG – CROISSANCE  (AUPARAVANT 
PORTEFEUILLE À VERSEMENTS GÉRÉS ET DE CROISSANCE IG)

2024-09-30

PORTEFEUILLE DE REVENU IG – CROISSANCE PLUS  (AUPARAVANT 
PORTEFEUILLE À VERSEMENTS GÉRÉS ET DE CROISSANCE 
BONIFIÉE IG)

2024-09-30

PORTEFEUILLE DE REVENU MENSUEL BONIFIÉ PROFIL – ÉQUILIBRÉ 
CANADIEN À REVENU FIXE

2024-09-30

PORTEFEUILLE DE REVENU MENSUEL BONIFIÉ PROFIL – ÉQUILIBRÉ 
CANADIEN NEUTRE

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 275

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE DE REVENU PRUDENT INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

PORTEFEUILLE D'ÉPARGNE-ÉTUDES HORIZON 2030 IG 2024-09-30

PORTEFEUILLE D'ÉPARGNE-ÉTUDES HORIZON 2035 IG 2024-09-30

PORTEFEUILLE D'ÉPARGNE-ÉTUDES HORIZON 2040 IG 2024-09-30

PORTEFEUILLE DES ESSENTIELS CROISSANCE COUNSEL 2024-09-30

PORTEFEUILLE DES ESSENTIELS ÉQUILIBRÉ COUNSEL 2024-09-30

PORTEFEUILLE DES ESSENTIELS REVENU COUNSEL 2024-09-30

PORTEFEUILLE DIVERSIFIÉ DE REVENU MENSUEL 
INVESTISSEMENTS RUSSELL

2024-09-30

PORTEFEUILLE DURABLE DE CROISSANCE CANADA VIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE DURABLE ÉQUILIBRÉ CANADA VIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE DURABLE PRUDENT CANADA VIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉNERGIQUE CANADA VIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ À REVENU FIXE MONDIAL MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ CANADA VIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ D’ACTIONS MONDIALES MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ D'ACTIONS MONDIALES PROFIL 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 276

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE REVENU FIXE MONDIAL PROFIL 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE REVENU MENSUEL MACKENZIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE REVENU MENSUEL MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ GÉRÉ EN FONCTION DU RISQUE CANADA 
VIE

2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ INVESTISSEMENTS RUSSELL 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ MONDIAL NEUTRE MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ MONDIAL NEUTRE PROFIL 2024-09-30

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ SYMÉTRIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE ESSENTIEL DE REVENU INVESTISSEMENTS 
RUSSELL

2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB À REVENU MOSAÏQUE CI 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE MACKENZIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE MODÉRÉE MACKENZIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE MOSAÏQUE CI 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB D’ACTIONS MACKENZIE 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 277

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ À REVENU ESG MOSAÏQUE CI 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ À REVENU MOSAÏQUE CI 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE ESG MOSAÏQUE CI 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE MOSAÏQUE CI 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ ESG MOSAÏQUE CI 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ MACKENZIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB ÉQUILIBRÉ MOSAÏQUE CI 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB PRUDENT MACKENZIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE FNB REVENU PRUDENT MACKENZIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE FOCUS CONSERVATEUR COUNSEL 2024-09-30

PORTEFEUILLE FOCUS CROISSANCE COUNSEL 2024-09-30

PORTEFEUILLE FOCUS ÉQUILIBRÉ COUNSEL 2024-09-30

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - ACCENT REVENU 2024-09-30

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - CROISSANCE 2024-09-30

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - ÉQUILIBRÉ 2024-09-30

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - ÉQUILIBRÉ CROISSANCE 2024-09-30

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - ÉQUILIBRÉ REVENU 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 278

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - MONDIAL REVENU 2024-09-30

PORTEFEUILLE FONDAMENTAL IG - REVENU 2024-09-30

PORTEFEUILLE MODÉRÉ CANADA VIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE MONDIAL REVENU ET CROISSANCE COUNSEL 2024-09-30

PORTEFEUILLE NOUVEAUX DIPLÔMÉS IG 2024-09-30

PORTEFEUILLE PILIER INVESTORS 2024-09-30

PORTEFEUILLE PRUDENT CANADA VIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE PRUDENT DE REVENU MENSUEL MACKENZIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE PRUDENT DE REVENU MENSUEL MACKENZIE 
FUTUREPATH

2024-09-30

PORTEFEUILLE PRUDENT SYMÉTRIE 2024-09-30

PORTEFEUILLE REVENU MENSUEL COUNSEL 2024-09-30

PORTEFEUILLE REVENUE PRUDENT SYMÉTRIE 2024-09-30

PORTEFEULLE REVENU FIXE SYMÉTRIE 2024-09-30

PREMIER AMERICAN URANIUM INC. 2024-09-30

PUREPOINT URANIUM GROUP INC. 2024-09-30

PUTNAM - IG U.S. GROWTH POOL 2024-09-30

QUINSAM CAPTIAL CORPORATION 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 279

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

RAKOVINA THERAPEUTICS INC. (FORMERLY, VINCERO CAPITAL 
CORP.)

2024-09-30

RED LIGHT HOLLAND CORP. (FORMERLY, ADDED CAPITAL INC.) 2024-09-30

REPLENISH NUTRIENTS HOLDING CORP. (FORMERLY KNOWN AS 
EARTHRENEW INC.)

2024-09-30

REPUBLIC GOLDFIELDS INC. 2024-09-30

RESSOURCES DELTA LIMITÉE 2024-09-30

RESSOURCES KWG INC. 2024-09-30

RESSOURCES MASON INC. 2024-09-30

REVENU FIXE COUNSEL 2024-09-30

RIVALRY CORP. (FORMERLY PMML CORP.) 2024-09-30

ROCKY MOUNTAIN LIQUOR INC. 2024-09-30

RUSORO MINING LTD. 2024-09-30

SÉRIE PORTEFEUILLES CROISSANCE CI 2024-09-30

SÉRIE PORTEFEUILLES CROISSANCE ÉQUILIBRÉE CI 2024-09-30

SÉRIE PORTEFEUILLES DE REVENU CI 2024-09-30

SÉRIE PORTEFEUILLES ÉQUILIBRÉE CI 2024-09-30

SÉRIE PORTEFEUILLES ÉQUILIBRÉE PRUDENTE CI 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 280

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

SÉRIE PORTEFEUILLES PRUDENTE CI 2024-09-30

SÉRIE PORTEFEUILLESROISSANCE MAXIMALE CI 2024-09-30

SOCIETE MINIERE EMPIRE INC 2024-09-30

SPACKMAN EQUITIES GROUP INC. (FORMERLY, CENTIVA CAPITAL 
INC.)

2024-09-30

STAKEHOLDER GOLD CORP. 2024-09-30

STARDUST SOLAR ENERGY INC. 2024-09-30

SUNSTONE OPPORTUNITY (2006) DEBENTURE FUND 2024-09-30

SUNSTONE OPPORTUNITY (2006) REALTY TRUSTSUNSTONE 
OPPORTUNITY (2006) REALTY TRUST

2024-09-30

THE DESCARTES SYSTEMS GROUP INC. 2024-10-31

THREED CAPITAL INC. 2024-09-30

TIER ONE SILVER INC. (FORMERLY, TIER ONE METALS INC.) 2024-09-30

TINTINA MINES LIMITED 2024-09-30

TRANSPORT SCOLAIRE SOGESCO INC. 2024-09-30

TUDOR GOLD CORP. 2024-09-30

UNIGOLD INC. 2024-09-30

VAL-D'OR MINING CORPORATION (FORMERLY NUNAVIK NICKEL 
MINES LTD.)

2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 281

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

VOICE MOBILITY INTERNATIONAL, INC. 2024-09-30

VOLATUS AEROSPACE INC. (FORMERLY, DRONE DELIVERY CANADA 
CORP.)

2024-09-30

WEALTHSIMPLE DEVELOPED MARKETS EX NORTH AMERICA 
SOCIALLY RESPONSIBLE INDEX ETF

2024-09-30

WEALTHSIMPLE NORTH AMERICA SOCIALLY RESPONSIBLE INDEX 
ETF

2024-09-30

WEALTHSIMPLE NORTH AMERICAN GREEN BOND INDEX ETF (CAD-
HEDGED)

2024-09-30

WEALTHSIMPLE SHARIAH WORLD EQUITY INDEX ETF 2024-09-30

WESTPHALIA DEV. CORP. 2024-09-30

WHITEMUD RESOURCES INC. 2024-09-30

WILDPACK BEVERAGE INC. 2024-09-30

WORLD COPPER LTD, 2024-09-30

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

CHAMPS D'OR DE LA BEAUCE INC. 2024-07-31

CIBC ALTERNATIVE CREDIT STRATEGY 2024-08-31

EAT & BEYOND GLOBAL HOLDINGS INC. 2024-07-31

EXCO TECHNOLOGIES LIMITED 2024-09-30

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 282

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS À RENDEMENT FLEXIBLE RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS ACCENT MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS CHINE PLUS RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS COMMUN CANADIEN DE BASE GESTION PRIVÉE CIBC 2024-08-31

FONDS COMMUN CANADIEN DE CROISSANCE DES DIVIDENDES 
GESTION PRIVÉE CIBC

2024-08-31

FONDS COMMUN D'ACTIONS AMÉRICAINES DE BASE GESTION 
PRIVÉE CIBC

2024-08-31

FONDS COMMUN D'ACTIONS CANADIENNES DE BASE GESTION 
PRIVÉE CIBC

2024-08-31

FONDS COMMUN DE BASE DE TITRES À REVENU FIXE CIBC 2024-08-31

FONDS COMMUN DE BASE PLUS DE TITRES À REVEU FIXE CIBC 2024-08-31

FONDS COMMUN DE RENDEMENT AMÉRIQUE DU NORD GESTION 
PRIVÉE CIBC

2024-08-31

FONDS COMMUN DE RENDEMENT D'ACTIONS D'AMÉRIQUE DU NORD 
GESTION PRIVÉE CIBC

2024-08-31

FONDS COMMUN PRUDENT DE TITRES À REVENU FIXE CIBC 2024-08-31

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2028 CIBC 2024-08-31

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2029 CIBC 2024-08-31

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2030 CIBC 2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 283

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE CROISSANCE NEUTRE EN 
DEVISES RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE CROISSANCE RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TOUTES CAPITALISATIONS 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES NEUTRE EN DEVISES 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE CROISSANCE CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE CROISSANCE MONDIAL NEUTRE EN DEVISES 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS DE CROISSANCE MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE DIVIDENDES CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE DIVIDENDES INTERNATIONAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE MARCHÉS ÉMERGENTS RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU À COURT TERME RENAISSANCE 2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 284

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS DE REVENU À TAUX VARIABLE RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU D'ACTIONS AMÉRICAINES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU DIVERSIFIÉ EN DOLLARS AMÉRICAINS 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS DE REVENU DIVERSIFIÉ RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU ÉLEVÉ RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU MENSUEL CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE SCIENCES DE LA SANTÉ MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE SCIENCES ET DE TECHNOLOGIES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE VALEUR DE BASE CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DES MARCHÉS MONDIAUX RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'INFRASTRUCTURE MONDIAL NEUTRE EN DEVISES 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS D'INFRASTRUCTURE MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS À HAUT RENDEMENT RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES DE PREMIÈRE QUALITÉ 2025 
CIBC

2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES DE PREMIÈRE QUALITÉ 2026 
CIBC

2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 285

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES DE PREMIÈRE QUALITÉ 2027 
CIBC

2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE PREMIER ORDRE 2025 CIBC 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE PREMIER ORDRE 2026 CIBC 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE PREMIER ORDRE 2027 CIBC 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS EN DOLLARS AMÉRICAINS 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS RENAISSANC 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE AMÉRICAIN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS ÉQUILIBRÉ CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE MONDIAL CIBC 2024-08-31

FONDS IMMOBILIER MONDIAL NEUTRE EN DEVISES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS IMMOBILIER MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

GOODFOOD MARKET CORP. 2024-09-07

GROUPE SANTÉ DEVONIAN INC. 2024-07-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 286

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

LA BANQUE DE NOUVELLE - ECOSSE 2024-10-31

LES MINES D'OR VISIBLE INC. 2024-07-31

MANDAT PRIVÉ D’ACTIONS AMÉRICAINES NEUTRE EN DEVISES CIBC 
(AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ D’ACTIONS AMÉRICAINES NEUTRE 
EN DEVISES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIFS RÉELS CIBC (AUPARAVANT LE MANDAT 
PRIVÉ D'ACTIFS RÉELS RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS CANADIENNES CIBC (AUPARAVANT 
MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS CANADIENNES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS CIBC 
(AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS DES MARCHÉS 
ÉMERGENTS RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS INTERNATIONALES CIBC (AUPARAVANT 
LE MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS INTERNATIONALES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS MONDIALES CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS MONDIALES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ DE REVENU D'ACTIONS CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ DE REVENU D'ACTIONS RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ DE REVENU FIXE CANADIEN CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ DE REVENU FIXE CANADIEN RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ DE REVENU FIXE MULTISECTORIEL CIBC 
(AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ DE REVENU FIXE 
MULTISECTORIEL RENAISSANCE)

2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 287

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

MANDAT PRIVÉ DE REVENU MONDIAL ÉQUILIBRÉ D'ACTIFS 
MULTIPLES CIBC (AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ DE REVENU 
MONDIAL ÉQUILIBRÉ D'ACTIFS MULTIPLES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'OBLIGATIONS MONDIALES CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ D'OBLIGATIONS MONDIALES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ MONDIAL ÉQUILIBRÉ D'ACTIFS MULTIPLES CIBC 
(AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ MONDIAL ÉQUILIBRÉ D'ACTIFS 
MULTIPLES RENAISSANCE)

2024-08-31

PLATINUM GROUP METALS LTD. 2024-08-31

PORTEFEUILLE 100 ACTIONS AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE CANADIEN DE CROISSANCE AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE À LONG TERME AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE DE TITRES ÉTRANGERS DE CROISSANCE AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE DIVERSIFIÉ DE REVENU MENSUEL AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE REVENU AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE MONDIAL DE CROISSANCE AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE OPTIMAL D'ACTIONS MONDIALES RENAISSANCE 2024-08-31

PORTEFEUILLE OPTIMAL D'AVANTAGES SUR L'INFLATION 
RENAISSANCE

2024-08-31

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE CROISSANCE ET DE REVENU 
RENAISSANCE

2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 288

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE REVENU PRUDENT RENAISSANCE 2024-08-31

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE REVENU RENAISSANCE 2024-08-31

STELLAR ORAFRIQUE INC. 2024-07-31

STRATÉGIE DE RENDEMENT ABSOLU D'ACTIFS MULTIPLES CIBC 2024-08-31

VISION MARINE TECHNOLOGIES INC. 2024-08-31

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

CHAMPS D'OR DE LA BEAUCE INC. 2024-07-31

CIBC ALTERNATIVE CREDIT STRATEGY 2024-08-31

EAT & BEYOND GLOBAL HOLDINGS INC. 2024-07-31

EXCO TECHNOLOGIES LIMITED 2024-09-30

FONDS À RENDEMENT FLEXIBLE RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS ACCENT MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS CHINE PLUS RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS COMMUN CANADIEN DE BASE GESTION PRIVÉE CIBC 2024-08-31

FONDS COMMUN CANADIEN DE CROISSANCE DES DIVIDENDES 
GESTION PRIVÉE CIBC

2024-08-31

FONDS COMMUN D'ACTIONS AMÉRICAINES DE BASE GESTION 
PRIVÉE CIBC

2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 289

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS COMMUN D'ACTIONS CANADIENNES DE BASE GESTION 
PRIVÉE CIBC

2024-08-31

FONDS COMMUN DE BASE DE TITRES À REVENU FIXE CIBC 2024-08-31

FONDS COMMUN DE BASE PLUS DE TITRES À REVEU FIXE CIBC 2024-08-31

FONDS COMMUN DE RENDEMENT AMÉRIQUE DU NORD GESTION 
PRIVÉE CIBC

2024-08-31

FONDS COMMUN DE RENDEMENT D'ACTIONS D'AMÉRIQUE DU NORD 
GESTION PRIVÉE CIBC

2024-08-31

FONDS COMMUN PRUDENT DE TITRES À REVENU FIXE CIBC 2024-08-31

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2028 CIBC 2024-08-31

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2029 CIBC 2024-08-31

FONDS D’OBLIGATIONS DE PREMIÈRE QUALITÉ 2030 CIBC 2024-08-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE CROISSANCE NEUTRE EN 
DEVISES RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE CROISSANCE RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES DE VALEUR RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'ACTIONS AMÉRICAINES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TOUTES CAPITALISATIONS 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES NEUTRE EN DEVISES 
RENAISSANCE

2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 290

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE CROISSANCE CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE CROISSANCE MONDIAL NEUTRE EN DEVISES 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS DE CROISSANCE MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE DIVIDENDES CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE DIVIDENDES INTERNATIONAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE MARCHÉS ÉMERGENTS RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE PETITES CAPITALISATIONS MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU À COURT TERME RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU À TAUX VARIABLE RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU D'ACTIONS AMÉRICAINES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU DIVERSIFIÉ EN DOLLARS AMÉRICAINS 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS DE REVENU DIVERSIFIÉ RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU ÉLEVÉ RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE REVENU MENSUEL CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 291

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS DE SCIENCES DE LA SANTÉ MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE SCIENCES ET DE TECHNOLOGIES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DE VALEUR DE BASE CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DES MARCHÉS MONDIAUX RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'INFRASTRUCTURE MONDIAL NEUTRE EN DEVISES 
RENAISSANCE

2024-08-31

FONDS D'INFRASTRUCTURE MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS À HAUT RENDEMENT RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES DE PREMIÈRE QUALITÉ 2025 
CIBC

2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES DE PREMIÈRE QUALITÉ 2026 
CIBC

2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS AMÉRICAINES DE PREMIÈRE QUALITÉ 2027 
CIBC

2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE PREMIER ORDRE 2025 CIBC 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE PREMIER ORDRE 2026 CIBC 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE PREMIER ORDRE 2027 CIBC 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS EN DOLLARS AMÉRICAINS 
RENAISSANCE

2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 292

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIÉTÉS RENAISSANC 2024-08-31

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE AMÉRICAIN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS DU MARCHÉ MONÉTAIRE RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS ÉQUILIBRÉ CANADIEN RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE MONDIAL CIBC 2024-08-31

FONDS IMMOBILIER MONDIAL NEUTRE EN DEVISES RENAISSANCE 2024-08-31

FONDS IMMOBILIER MONDIAL RENAISSANCE 2024-08-31

GOODFOOD MARKET CORP. 2024-09-07

GROUPE SANTÉ DEVONIAN INC. 2024-07-31

LA BANQUE DE NOUVELLE - ECOSSE 2024-10-31

LES MINES D'OR VISIBLE INC. 2024-07-31

MANDAT PRIVÉ D’ACTIONS AMÉRICAINES NEUTRE EN DEVISES CIBC 
(AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ D’ACTIONS AMÉRICAINES NEUTRE 
EN DEVISES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIFS RÉELS CIBC (AUPARAVANT LE MANDAT 
PRIVÉ D'ACTIFS RÉELS RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS AMÉRICAINES RENAISSANCE)

2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 293

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS CANADIENNES CIBC (AUPARAVANT 
MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS CANADIENNES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS DES MARCHÉS ÉMERGENTS CIBC 
(AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS DES MARCHÉS 
ÉMERGENTS RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS INTERNATIONALES CIBC (AUPARAVANT 
LE MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS INTERNATIONALES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS MONDIALES CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ D'ACTIONS MONDIALES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ DE REVENU D'ACTIONS CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ DE REVENU D'ACTIONS RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ DE REVENU FIXE CANADIEN CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ DE REVENU FIXE CANADIEN RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ DE REVENU FIXE MULTISECTORIEL CIBC 
(AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ DE REVENU FIXE 
MULTISECTORIEL RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ DE REVENU MONDIAL ÉQUILIBRÉ D'ACTIFS 
MULTIPLES CIBC (AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ DE REVENU 
MONDIAL ÉQUILIBRÉ D'ACTIFS MULTIPLES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ D'OBLIGATIONS MONDIALES CIBC (AUPARAVANT LE 
MANDAT PRIVÉ D'OBLIGATIONS MONDIALES RENAISSANCE)

2024-08-31

MANDAT PRIVÉ MONDIAL ÉQUILIBRÉ D'ACTIFS MULTIPLES CIBC 
(AUPARAVANT LE MANDAT PRIVÉ MONDIAL ÉQUILIBRÉ D'ACTIFS 
MULTIPLES RENAISSANCE)

2024-08-31

PLATINUM GROUP METALS LTD. 2024-08-31

PORTEFEUILLE 100 ACTIONS AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE CANADIEN DE CROISSANCE AXIOM 2024-08-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 294

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE À LONG TERME AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE DE TITRES ÉTRANGERS DE CROISSANCE AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE DIVERSIFIÉ DE REVENU MENSUEL AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE CROISSANCE AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE ÉQUILIBRÉ DE REVENU AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE MONDIAL DE CROISSANCE AXIOM 2024-08-31

PORTEFEUILLE OPTIMAL D'ACTIONS MONDIALES RENAISSANCE 2024-08-31

PORTEFEUILLE OPTIMAL D'AVANTAGES SUR L'INFLATION 
RENAISSANCE

2024-08-31

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE CROISSANCE ET DE REVENU 
RENAISSANCE

2024-08-31

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE REVENU PRUDENT RENAISSANCE 2024-08-31

PORTEFEUILLE OPTIMAL DE REVENU RENAISSANCE 2024-08-31

STELLAR ORAFRIQUE INC. 2024-07-31

STRATÉGIE DE RENDEMENT ABSOLU D'ACTIFS MULTIPLES CIBC 2024-08-31

VISION MARINE TECHNOLOGIES INC. 2024-08-31

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

EROS RESOURCES CORP.

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 295

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

GROSVENOR CPC I INC.

OCEANIC IRON ORE CORP.

PETROLYMPIC LTD.

THE WESTAIM CORPORATION

NOTICE ANNUELLE
 Date du document

GOODFOOD MARKET CORP. 2024-09-07

GROUPE SANTÉ DEVONIAN INC. 2024-07-31

LA BANQUE DE NOUVELLE - ECOSSE 2024-10-31

PLATINUM GROUP METALS LTD. 2024-08-31

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AUCUNE INFORMATION DISPONIBLE

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 5 décembre 2024 - Vol. 21, n° 48 296

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers


